
 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     1 
  

 

 
Resolució de la Vicerectora de Sostenibilitat, Cooperació i Vida 
Saludable de la Universitat de València per la qual es resol sobre les 
sol·licituds de les Beques de cooperació internacional per a estudiants 
del curs 2023-2024. 
 
Per Resolució de 3 de juliol de 2023 de la Vicerectora de Sostenibilitat, 
Cooperació i Vida Saludable de la Universitat de València, es van convocar 
les Beques de cooperació internacional per a estudiants del curs 2023-
2024. 
 
Atés que s’han revisat les sol·licituds i la documentació preceptiva d'acord 
amb les bases de la convocatòria, 
 
Atés que s’han notificat individualment a les persones sol·licitants excloses 
seguint la base 6.3 
 
La Vicerectora de Sostenibilitat, Cooperació i Vida Saludable de la 
Universitat de València, fent ús de les atribucions que li confereix la 
Resolució de 20 de maig de 2022 (DOGV núm. 9350 de 30 de maig de 
2022), de la rectora de la Universitat de València, per la qual es deleguen 
determinades competències en els vicerectorats, la Secretaria General, la 
Gerència i altres òrgans d'aquesta universitat; 
 

RESOL 
Primer 
 
Estimar la sol·licitud de Beca de cooperació internacional per a estudiants 
del curs acadèmic 2023-2024 de les persones incloses en l'Annex I 
 
Segon 
 
Publicar la llista de sol·licituds desestimades, pel motiu que s'indica, de les 
Beques de cooperació internacional per a estudiants del curs 2023-2024 
de l'Annex II.  
 



 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     2 
  

 

Tercer 
Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs potestatiu de reposició davant el mateix òrgan que ha dictat aquesta 
resolució en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la publicació de 
la present resolució, o bé es podrà plantejar directament el recurs 
contenciós administratiu davant els òrgans de la jurisdicció contenciós 
administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos a 
comptar de l'endemà de la publicació. 
 
València, data de la signatura 
 
 
 
 
 
 
Per delegació de la Rectora 
Pilar Serra Añó 
Vicerectora de Sostenibilitat, Cooperació i Vida Saludable 
 
  



 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     3 
  

 

Resolución de la Vicerrectora de Sostenibilidad, Cooperación y Vida 
Saludable de la Universitat de València por la que se resuelve sobra  las 
solicitudes de las Becas de cooperación internacional para estudiantes 
para el curso 2023-2024. 
 
Por Resolución de 3 de julio de 2023 de la Vicerrectora de Sostenibilidad, 
Cooperación y Vida Saludable de la Universitat de València, se convocaron 
las becas de cooperación internacional para estudiantes del curso 2023-
2024. 
 
Considerando que se han revisado las solicitudes y la documentación 
preceptiva de acuerdo con las bases de la convocatoria,  
 
Considerando que se ha notificado individualmente a las personas 
solicitantes excluida según lo previsto en la base 6.3 
 
La Vicerrectora de Sostenibilidad, Cooperación y Vida Saludable de la 
Universitat de València, haciendo uso de las atribuciones que le confiere la 
Resolución de 20 de mayo de 2022 (DOGV núm. 9350 de 30 de mayo de 
2022), de la rectora de la Universitat de València, por la que se delegan 
determinadas competencias en los vicerrectorados, la Secretaría General, 
la Gerencia y otros órganos de esta universidadad; 
 

RESUELVE 
 
Primero 
 
Estimar la solicitud de Beca de cooperación internacional para estudiantes 
del curso académico 2023-2024 de las personas incluidas en el Anexo I.  
 
Segundo 
 
Publicar la lista de solicitudes desestimadas, por el motivo que se indica, 
de las  Becas de cooperación internacional para estudiantes para el curso 
académico 2023-2024 que constan en el Anexo II.  
 



 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     4 
  

 

Tercero 
 
Contra este acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha dictado la 
presente resolución en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a la publicación de la presente resolución, o bien se podrá plantear 
directamente el recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la 
jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 
 
València, fecha de la firma 
 
 
 
 
 
 
Por delegación de la Rectora 
Pilar Serra Añó 
Vicerrectora de Sostenibilidad, Cooperación y Vida Saludable  



 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     5 
  

 

ANEXO I – ANNEX I 
 

Llista de persones beneficiàries de les Beques de cooperació internacional 
per a estudiants i estudiantes del curs 2023-2024 per haver-se estimat la 
seua sol·licitud. 
 
Lista de  personas beneficiarias de las Becas de cooperación internacional 
para estudiantes del curso académico 2023-2024 por haberse estimado 
su solicitud 
 

 Apellidos/Cognom Nombre/No
m 

1 AITKEN CAMERON 
2 ARGÜELLES CASTILLO JUDITH 

3 CANO-COLOMOA 
RENOVELL JUAN JOSÉ 

4 LARA REY ANA 

5 LEÓN GONZÁLEZ-
BENITO JAVIER 

6 LÓPEZ RODRÍGUEZ ANDREA 

7 LOPEZ –BRAMI 
RAMÍREZ 

ANDREA 
ARACELY 

8 MEJIA CABA ALICIA 
9 NOVAC LUMINITA 
10 PEIRÓ ALFARA MARTINA 
11 PLA DURA EMMA 
12 RODRÍGUEZ TEIXEIRO SIMÓN 
13 RUEDA CRUZ AMALIA 
14 SIURANA FERRANDIS NÉSTOR 

 
  



 

 
Unitat de Cooperació 

Servei de Relacions Internacionals i Cooperació 
Palau de Cerveró, Plaça Cisneros 4 - València - Spain 

+34 9639 83935 - coop@uv.es - www.uv.es/uvcooperacio 
 

     6 
  

 

 
ANEXO II – ANNEX II 

 
Relació de sol·licituds desestimades pels motius que s'indiquen: 
Relación de solicitudes desestimadas por los motivos que se indican: 
 

  Apellidos/Cognoms Nombre/No
m Motivo/Motiu  

1 BUENDIA GIMENO ELSA 3 
2 CASTILLO LÓPEZ JOSE JAVIER 1, 2 
3 TORRES MORONTA NATHALIA 4 
4 YARA ARGUELLO ALCIRA 3 

 
Motius de desestimació: 

1. No presentar l’annex de sol·licitud signat per la direcció del 
màster 

2. No presentar el document acreditatiu del compte bancari. 
3. No ser estudiant o estudianta de màster a la Universitat de 

València. 
4. Tenir concedida una altra beca incompatible amb aquesta. 

 
Motivos de desestimación: 

1. No presentar el anejo de solicitud firmado por la dirección del máster 
2. No presentar el documento acreditativo de la cuenta bancaria. 
3. No ser estudiante de máster en la Universitat de València. 
4. Tener concedida otra beca incompatible con ésta. 

 
 


		2023-11-30T10:47:37+0100
	MARIA PILAR SERRA AÑO - DNI 20833972C




